历史悠久
奥豪斯具有悠久的历史和丰富的行业经验，始终专注于
高性能称重设备和分析测试仪器的研发和生产，为客户
提供实用、高性价比产品，成就斐然。
产品价目表
(2017)
十万分之一
Explorer准微量天平全新上市
2
卓越性能  准确称量
可读性0.00001g，最大称量值范围52g-220g。
配备原装进口高速一体化传感器。
无线感应  操作更简便
天平配置4个无线感应器，非接触即可操作去皮、清零、开启风罩门、
静电消除等功能。
静电消除器(可选配) 称量更精确
可选配静电消除器(自动门(AD)型号标配内置静电消除器)，不断释放正
负离子，平衡样品的离子，消除静电，确保称量结果的准确性。
通讯端口更丰富  方便连接外围设备
标配USB和RS232接口，可选配以太网接口和第二RS232接口。
专业称量  完美应用
十万分之一
4008-217-188     www.ohaus.com 3
系列 订货号 型号 称量范围(g) 可读性(g) 校准/砝码/通讯接口 人民币
含税价
Explorer
(准微量天平)
30139520 EX125DZH 52 / 120 0.00001 / 0.0001 1. AutoCal™ 全自动校准
2. 标配：2个USB，1个RS232
     选配：第二RS232接口，以太网接口
3. 配备原装进口高速一体化传感器
4. 轻松去静电，自动门(AD)型号标配内置静电消除
     器，其他型号可选配ION-100静电消除器。
5. 卓越的无线感应
6. 超大彩色触摸屏
 26,842.00
30139521 EX125ZH 120 0.00001  34,021.00
30139522 EX225DZH 120 / 220 0.00001 / 0.0001  34,957.00
30139523 EX225DZH/AD 120 / 220 0.00001 / 0.0001  51,188.00
30139524 EX225ZH/AD 220 0.00001  75,013.00
系列 订货号 型号 称量范围(g) 可读性(g) 校准/砝码/通讯接口 人民币
含税价
Explorer
(准微量天平)
30315174 EX225D 120 / 220 0.00001 / 0.0001
1. AutoCal™ 全自动校准
2. 标配：2个USB，1个RS232
     选配：第二RS232接口，以太网接口
3. 轻松去静电，自动门(AD)型号标配内置静电消除
    器，其他型号可选配ION-100静电消除器。
4. 卓越的无线感应
5. 超大彩色触摸屏
 38,556.00
30315175 EX225D/AD 120 / 220 0.00001 / 0.0001  59,976.00
30315176 EX225/AD 220 0.00001  87,516.00
奥豪斯准微量天平价目表
(自2017年1月10日起执行)
美国原装进口准微量天平
高效应对复杂、高精度的试验
当实验及研究所需样品的重量精度达10万分之一
时，样品重量的误差空间十分有限，奥豪斯Explorer®
准微量天平可完全满足您对精度的要求，其0.01mg
的可读性、最多可称量220g样品，卓越的无线感应
性能，可帮助您高效应对复杂的试验。
• 卓越性能 准确称量
• 通讯端口更丰富 方便连接外围设备
• 选配静电消除器(自动门(AD)型号标配内置静电消
除器)，称量更精确。
• 无线感应 操作更简便
详情请访问www.ohaus.com或联系4008-217-188
4
奥豪斯实验室产品价目表
(自2017年1月10日起执行)
系列 图片 订货号 型号 称量范围(g) 可读性(g) 校准/砝码/通讯接口
人民币
含税价
Explorer
(原装进口)
Explorer
分析天平
30327948 EX124 120 0.0001 31,416.00
30327949 EX224 220 0.0001 33,456.00
30328070 EX324 320 0.0001 1.全自动内校AutoCal 34,476.00
30328071 EX423 420 0.001 2.标配RS232，USB接口 34,476.00
30328072 EX1103 1100 0.001 3.超大彩色触摸屏 38,556.00
30328073 EX4202 4200 0.01 4.卓越的无线感应 29,376.00
30328074 EX6202 6200 0.01 32,436.00
30328075 EX10202 10200 0.01 34,476.00
30328076 EX10201 10200 0.1 30,396.00
Explorer
Explorer
分析天平
30066355 EX124ZH/AD 120 0.0001 21,701.00
30066357 EX224ZH/AD 220 0.0001 22,848.00
30066360 EX324ZH/AD 320 0.0001 23,952.00
83021245 EX124ZH 120 0.0001 20,353.00
83021246 EX224ZH 220 0.0001 21,490.00
83021247 EX324ZH 320 0.0001 22,627.00
83021249 EX223ZH 220 0.001 1. 全自动内校AutoCal™ 18,080.00
83021250 EX423ZH 420 0.001 2. 标配RS232，USB接口 20,353.00
83021252 EX623ZH 620 0.001 3. 超大彩色触摸屏 23,764.00
83021254 EX1103ZH 1100 0.001 4. 卓越的无线感应 26,039.00
83021256 EX2202ZH 2200 0.01 18,080.00
83021257 EX4202ZH 4200 0.01 20,353.00
83021258 EX6202ZH 6200 0.01 23,764.00
83021259 EX6201ZH 6200 0.1 18,080.00
83021260 EX10202ZH 10200 0.01 24,901.00
83021261 EX10201ZH 10200 0.1 22,627.00
30067785 EX223ZH/E 220 0.001 17,196.00
30067786 EX423ZH/E 420 0.001 1. 外部校准 19,403.00
30067787 EX2202ZH/E 2200 0.01 2. 标配RS232，USB接口 17,196.00
30067788 EX4202ZH/E 4200 0.01 3. 超大彩色触摸屏 19,338.00
30067789 EX6202ZH/E 6200 0.01 4. 卓越的无线感应 22,715.00
30067800 EX6201ZH/E 6200 0.1 17,196.00
Explorer
大称量天平
30057106
30057110
30057114
EX12001ZH
EX24001ZH
EX35001ZH
12000
24000
35000
0.1
0.1
0.1
1. 全自动内校AutoCal™ 23,840.00
27,263.00
29,581.00
2. 标配RS232，USB接口
3. 超大彩色触摸屏
4. 卓越的无线感应
Adventurer
AX分析天平
(内校)
30100640 AX124ZH 120 0.0001 1. 自动内部校准 14,145.00
30100642 AX224ZH 220 0.0001 2. 标配RS-232，USB x 2 15,860.00
30100644 AX324ZH 320 0.0001 3. 超大彩色触摸屏 18,431.00
AX分析天平
(外校)
30100641
30100643
AX124ZH/E
AX224ZH/E
120
220
0.0001
0.0001
1. 外部校准
10,588.00
12,002.00
2. 配备砝码
3. 标配RS-232，USB x 2
4. 超大彩色触摸屏
AX精密天平
(内校)
30100645 AX223ZH 220 0.001 10,566.00
30100647 AX423ZH 420 0.001 12,002.00
30100649 AX523ZH 520 0.001 14,788.00
30100690 AX622ZH 620 0.01 1. 自动内部校准  9,430.00
30100651 AX1502ZH 1520 0.01 2. 标配RS-232，USBx2  9,944.00
30100653 AX2202ZH 2200 0.01 3. 超大彩色触摸屏 11,123.00
30100655 AX4202ZH 4200 0.01 13,073.00
30100657 AX5202ZH 5200 0.01 15,860.00
30100692 AX4201ZH 4200 0.1  9,859.00
30100658 AX8201ZH 8200 0.1 10,909.00
AX精密天平
(外校)
30100646 AX223ZH/E 220 0.001
1. 外部校准
2. 选配砝码
3. 标配RS-232，USBx2
4. 超大彩色触摸屏
 7,587.00
30100648 AX423ZH/E 420 0.001  9,944.00
30100650 AX523ZH/E 520 0.001 12,645.00
30100691 AX622ZH/E 620 0.01  7,073.00
30100652 AX1502ZH/E 1520 0.01  8,444.00
30100654 AX2202ZH/E 2200 0.01  8,787.00
30100656 AX4202ZH/E 4200 0.01 10,695.00
30100693 AX4201ZH/E 4200 0.1  7,073.00
30100659 AX8201ZH/E 8200 0.1  7,394.00
AR
分析天平
(外校)
80252770
80252771
80252773
AR64CN
AR124CN
AR224CN
65
120
220
0.0001
0.0001
0.0001
1. 外部校准
2. 配备砝码
3. 标配RS232接口
 8,466.00
 9,044.00
10,202.00
4008-217-188     www.ohaus.com 5
系列 图片 订货号 型号 称量范围(g) 可读性(g) 校准/砝码/通讯接口
人民币
含税价
AR
精密天平
(外校)
80252772 AR153CN 151 0.001
1. 外部校准
2. 选购砝码
3. 标配RS232接口
 5,562.00
80252774 AR223CN 220 0.001  6,023.00
80252775 AR323CN 320 0.001  6,848.00
80252776 AR423CN 420 0.001  7,534.00
80252777 AR423DCN 100/420 0.001/0.01  7,309.00
80252778 AR522CN 520 0.01  5,562.00
80252779 AR1502CN 1520 0.01
1. 外部校准
2. 选购砝码
3. 标配RS232接口
 6,955.00
80252780 AR2202CN 2200 0.01  7,534.00
80252781 AR3202CN 3200 0.01  8,229.00
80252782 AR4202CN 4200 0.01  8,809.00
80252783 AR4202DCN 1000/4200 0.01/0.1  7,534.00
80252784 AR4201CN 4200 0.1  5,916.00
先行者
CP分析天平
(内校)
83020060 CP64C 65 0.0001
1. 自动内部校准
2. 标配RS232接口
 9,886.00
83020816 CP124C 120 0.0001 10,569.00
83020817 CP224C 220 0.0001 11,252.00
CP分析天平
(外校)
83020100 CP64 65 0.0001 1. 外部校准  7,386.00
83020101 CP114 110 0.0001 2. 配备砝码  7,722.00
83020102 CP214 210 0.0001 3. 标配RS232接口  8,983.00
CP精密天平
(内校)
83020063 CP153C 151 0.001
1. 自动内部校准
2. 标配RS232
 7,953.00
83020818 CP223C 220 0.001  8,636.00
83020819 CP323C 320 0.001  9,319.00
83020820 CP423C 420 0.001 10,002.00
30090923 CP523C 520 0.001 10,302.00
83020821 CP522C 520 0.01  7,049.00
83020068 CP1502C 1510 0.01  7,617.00
83020822 CP2202C 2200 0.01  8,184.00
83020823 CP3202C 3200 0.01  8,752.00
83020824 CP4202C 4200 0.01  9,319.00
CP精密天平
(外校)
83020103 CP153 151 0.001
1. 外部校准
2. 选购砝码
3. 标配RS232接口
 4,896.00
83020104 CP213 210 0.001  5,348.00
83020105 CP313 310 0.001  6,030.00
83020106 CP413 410 0.001  6,934.00
30090922 CP513 510 0.001  7,140.00
83020107 CP512 510 0.01  4,896.00
83020108 CP1502 1510 0.01  6,135.00
83020109 CP2102 2100 0.01  6,587.00
83020110 CP3102 3100 0.01  7,271.00
83020111 CP4102 4100 0.01  7,953.00
Scout STX
STX便携式电
子天平
（触摸屏型
号）
30268852 STX123ZH 120 0.001
1. 配备4.3英寸WQVGA宽屏
触摸显示屏
2. 外部校准，量程 ≤620g型
号配备量程校准砝码
3.选配RS232、USB主设备、
    USB从设备、以太网接口
 2,800.00
30268853 STX222ZH 220 0.01  2,680.00
30268854 STX422ZH 420 0.01  2,530.00
30268855 STX622ZH 620 0.01  2,630.00
30268856 STX1202ZH 1200 0.01  2,470.00
30268857 STX2201ZH 2200 0.1  2,470.00
30268858 STX6201ZH 6200 0.1  2,470.00
Scout SPX SPX便携式电
子天平
30268861 SPX222ZH 220 0.01 1. 背光LCD液晶显示屏
2. 外部校准，量程 ≤620g型
号配备量程校准砝码
3. 选配RS232、USB主设备、
      USB从设备、以太网接口
 1,600.00
30268862 SPX422ZH 420 0.01  1,760.00
30268863 SPX622ZH 620 0.01  1,800.00
30268866 SPX2201ZH 2200 0.1  1,600.00
30268867 SPX6201ZH 6200 0.1  1,700.00
Scout SE SE便携式
天平
80251720 SE202FZH 200 0.01
1. 外部校准
2. 选购砝码
3. 选配USB接口
    选配RS232接口
 924.00
80251721 SE402FZH 400 0.01  1,072.00
80251722 SE602FZH 600 0.01  1,344.00
80251723 SE601FZH 600 0.1  830.00
80251724 SE1501FZH 1500 0.1  872.00
80251725 SE2001FZH 2000 0.1  894.00
80251726 SE3001FZH 3000 0.1  924.00
80251727 SE6001FZH 6000 0.1  1,134.00
NAVIGATORTM
NAVIGATOR™
便携式电子
天平
83032065 NVT1601B/3 1600 0.1
1. 外部校准
2. 选配USB，RS232，
    以太网接口
3. 选购砝码
4. 灵巧的无线感应
 999.00
83032069 NVT3201B/3 3200 0.2  999.00
83032077 NVT10000B/3 10000 1  1,104.00
83032081 NVT16000B/3 16000 1  1,156.00
83032310 NVL511B 510 0.1  714.00
83032314 NVL1101B 1100 0.1  777.00
83032318 NVL2101B 2100 0.1  872.00
83032322 NVL5100B 5100 1  714.00
83032326 NVL10000B 10000 1  924.00
83032330 NVL20000B 20000 1  1,029.00
83032334 NV212B 210 0.01  904.00
Navigator XL天平
(LCD显示屏)
� Navigator天平
(LCD显示屏)
Navigator XT天平
(LED显示屏)
6
系列 图片 订货号 型号 称量范围(g) 可读性(g) 校准/砝码/通讯接口
人民币
含税价
家庭秤
CL
家庭用便
携秤
72207289 CL201T 200 0.1
1. 外部校准
2. 选购砝码
 189.00
72214736 CL501T 500 0.1  189.00
72207290 CL2000T 2000 1  189.00
72207291 CL5000T 5000 1  189.00
CS家庭用便
携秤
72207286 CS200 200 0.1
1. 外部校准
2. 选购砝码
 210.00
72207287 CS2000 2000 1  210.00
72207288 CS5000 5000 1  210.00
PS家庭用便
携秤
72207294 PS121T 120 0.1 1. 外部校准
2. 选购砝码
 179.00
72207295 PS251T 250 0.1  179.00
珠宝天平
分析天平
(外校)
83020113 CPJ603 120 0.0001 1. 外部校准
2. 配备砝码
3. 标配RS232接口
 7,848.00
83020114 CPJ1003 200 0.0001  8,983.00
精密天平
(外校)
83020115 CPJ2003 400 0.001
1. 外部校准
2. 选购砝码
3. 标配RS232接口
 6,934.00
83020116 CPJ812 810 0.01  5,116.00
83020117 CPJ2102 2100 0.01  6,587.00
83020118 CPJ3102 3100 0.01  7,271.00
83020119 CPJ4102 4100 0.01  7,953.00
天平配件价目表
分类 订货号 产品名称 备注
人民币
含税价
选
件
30045641 SF40A针式打印机 可以和任何一款奥豪斯电子天平、水份测定仪、电化学产品进行连接  2,101.00
30090929 T4 多功能标签打印机 适用于任何一款带RS232接口的奥豪斯电子天平、秤重设备、水份测定仪  5,021.00
30130303 ION-100A Explorer准微量天平专用ION-100A 静电消除器  3,040.00
30252145 移液器组件 适用于Explorer准微量天平  4,080.00
80253384 固体密度组件 适用于Adventurer、先行者、Adventurer Pro、Explorer Pro系列的分析天平  2,311.00
80251397 第二显示器-AVD7 适用于Adventurer Pro、Adventurer系列天平  819.00
80251396 第二显示器-PAD7 适用于先行者系列天平  714.00
80251395 第二显示器-TAD7 适用于 Scout Pro、Scout SE系列天平  714.00
83032107 RS232接口(含电缆线) 适用于 Scout Pro、Scout SE、Navigator系列天平  315.00
83032108 USB接口(含电缆线) 适用于 Scout Pro、Scout SE、Navigator系列天平  525.00
12106964 电缆线(9孔-9孔) 适用于电子天平和其他外围设备之间的连接(仅限于RS232接口)  53.00
80500525 电缆线(9针-9孔) 适用于电子天平和其他外围设备之间的连接(仅限于RS232接口)  53.00
83032106 充电电池组件,NVL,NVT 适用于Navigator系列天平  200.00
83032109 以太网通讯接口组件,NV,NVL,NVT 适用于Navigator系列天平  515.00
83032221 防尘罩(NVT型号) 适用于Navigator系列天平  95.00
83032222 防尘罩(NVL型号) 适用于Navigator系列天平  95.00
83032223 防尘罩(NV型号) 适用于Navigator系列天平  95.00
83032224 便携箱(NVT型号) 适用于Navigator系列天平  410.00
83032225 便携箱(NVL型号) 适用于Navigator系列天平  410.00
83032226 便携箱(NV型号) 适用于Navigator系列天平  410.00
30268982 RS232组件 适用于新Scout系列天平  370.00
30268983 USB主设备(可接U盘) 适用于新Scout系列天平  530.00
30268984 USB通讯接口 适用于新Scout系列天平  390.00
30268986 以太网通讯接口 适用于新Scout系列天平  600.00
30268987 收纳组件(6个) 适用于新Scout系列天平  180.00
30268988 收纳组件(1个) 适用于新Scout系列天平  100.00
30269019 第二显示器 适用于新Scout系列天平  800.00
30269020 密度组件 适用于新Scout系列天平  70.00
30269021 便携箱 适用于新Scout系列天平  400.00
30269022 防尘罩 适用于新Scout系列天平  100.00
4008-217-188     www.ohaus.com 7
8
MB水分仪价目表
(自2017年1月10日起执行)
系列 图片 订货号 型号 称量范围(g) 可读性(g) 校准/砝码/通讯接口
人民币
含税价
Moisture
Analyzer
MB
水份测定仪
30241157 MB120 120 0.01%/0.001g 1. 温度/称量可校准
2. 选购砝码
    (除MB25为配备砝码)
3. 标配RS232接口
4. 标配USB接口
    (仅限MB120/MB90)
32,436.00
30241156 MB90 90 0.01%/0.001g 22,236.00
30128007 MB27 90 0.01%/0.001g 11,220.00
80252473 MB25 110/99 0.05%/0.01g/0.005g 10,296.00
80252471 MB23 110 0.1%/0.01g  5,905.00
分类 订货号 产品名称 备注
人民币
含税价
选
件
11113857 温度校准组件 适用于水分测定仪的温度校正  3,310.00
80850086 直径90mm样品铝盘(80片/盒) 适用于水分测定仪的样品测定(常规样品)  388.00
80850087 玻璃纤维盘(200片/盒) 适用于水分测定仪的样品测定(液体样品)  904.00
80252477 金属夹笼 适用于测定绒毛状蓬松样品  224.00
80252476 样品盘手柄，MB45/35/27/25/23 适用于MB45/MB35/MB27/MB25/MB23，坚固耐用  102.00
80252478 可重复使用样品盘，7mm(3只/盒) 适用于MB系列，可重复用于测量样品  663.00
80252479 可重复使用样品盘，14mm(3只/盒) 适用于MB系列，可用于测量粘样品，样品量较多时使用  663.00
30284478 保护罩，MB120&MB90 适用于MB90/MB120，保护触摸屏和按键  82.00
80252475 保护罩， MB23&MB25 适用于MB23/MB25，保护触摸屏和按键  71.00
30246947 样品盘手柄，MB120&MB90 适用于MB120/MB90  204.00
30284477 样品勺 适用于MB系列  31.00
MB系列水分仪
水分测试更便捷、高效
奥豪斯电化学产品价目表
(自2017年1月10日起执行)
4008-217-188     www.ohaus.com 9
图片 订货号 型号 说明
人民币
含税价
30019776
实验室pH计
ST3100 /F
实验室pH计，包括3100主机含独立支架，ST310 pH电极，透明保护罩；0.01级，-2.00-16.00pH，
背光LCD大屏，自动或手动温补，99组存储，RS232可接打印机，独立参比口等。
 3,225.00
30019775
实验室pH计
ST3100 /B
实验室pH计，仅包括3100主机，含独立支架；0.01级，-2.00-16.00pH，背光LCD大屏，自动或
手动终点，99组存储，RS232可接打印机，独立参比口等。
 2,705.00
30322231
实验室pH计
ST3100 /H
实验室pH计，包括3100主机含独立支架，ST320 三合一凝胶免充液电极，透明保护罩；0.01
级，-2.00-16.00pH，背光LCD大屏，自动或手动温补，99组存储，RS232可接打印机，独立参
比口等。
 3,204.00
30067632
实验室pH计
ST2100 /F
实验室pH计，包括2100主机含独立支架，ST210 pH电极，STTEMP30温度电极，缓冲粉剂；0.01
级，0.00-14.00pH，自动或手动温补，简单易用。
 2,373.00
30067631
实验室pH计
ST2100 /E
实验室pH计，包括2100主机含独立支架，ST210 pH电极，缓冲粉剂；0.01级，0.00-14.00pH，
简单易用。
 2,185.00
30067630
实验室pH计
ST2100 /B
实验室pH计，仅包括2100主机，含独立支架；0.01级，0.00-14.00pH，简单易用。  2,060.00
30046377
实验室电导率仪
ST3100C /F
实验室电导率仪，包括3100C主机，含独立支架与电导参考液，STCON3四环电导电极；0.5
级，0.00µs/cm-200ms/cm，可转换为TDS或盐度，背光LCD大屏，RS232可接打印机，99组存
储等。
 3,829.00
30046376
实验室电导率仪
ST3100C /B
实验室电导率仪，仅包括3100C主机，含独立支架与电导参考液；0.5级，0.00µs/cm-200ms/
cm，可测量为TDS或盐度，背光LCD大屏，RS232可接打印机，99组存储等。
 2,789.00
83033983
便携式pH计
ST300
便携式pH计，包括主机、缓冲粉剂、ST320三合一凝胶电极。0.01pH精度；自动补偿；IP54；
检测范围0.00~14.00pH，-1999~1999mV。
 2,609.00
83032227
便携式pH计
ST300 /B
便携式pH计，仅包括主机；不含缓冲粉剂，不含电极。0.01pH精度；自动温补；IP54；
检测范围0.00~14.00pH，-1999~1999mV。
 2,151.00
83032721
便携式电导率仪
 ST300C
便携式电导率仪，包括主机；电导参考液；STCON3四环电导电极。0.5级，自动分档；IP54；
检测范围0.00µS/cm~199.9ms/cm。
 2,997.00
83032228
便携式电导率仪
ST300C /B
便携式电导率仪，0.5级，包括主机及附件(4节7号电池、IP54 密封套件、电极夹、腕带)，
1413 µs/cm; 12.88 ms/cm 参考液各一瓶(约20ml)。
 2,203.00
83034012
便携式溶解氧测定仪
ST300D
便携式溶解氧仪，包含300D主机及附件(4节7号电池，电极夹，腕带等)，也包括STDO11 溶氧
电极和STTEMP30温度电极；原电池原理不需预热，溶氧电极不需换膜维护。
 4,869.00
83034013
便携式溶解氧测定仪
ST300D /B
便携式溶解氧仪，仅包含300D主机及附件(4节7号电池，电极夹，腕带等)；原电池原理，不
需预热极化。
 2,705.00
30073970 测试笔pH ST10 测试笔pH ST10 (0.1pH分辨率)  406.00
30073971 测试笔pH ST20 测试笔pH ST20 (0.01pH分辨率)  610.00
30073972 测试笔电导 ST10C-A 测试笔电导 ST10C-A (0.0-199.9 µS/cm)  508.00
30073973 测试笔电导 ST10C-B 测试笔电导 ST10C-B (0-1999 µS/cm)  508.00
30073974 测试笔电导 ST10C-C 测试笔电导 ST10C-C (0.00-19.99 mS/cm)  508.00
30073975 测试笔电导 ST20C-A 测试笔电导 ST20C-A (0.0-199.9 µS/cm)  712.00
30073976 测试笔电导 ST20C-B 测试笔电导 ST20C-B (0-1999 µS/cm)  712.00
30073977 测试笔电导 ST20C-C 测试笔电导 ST20C-C (0.00-19.99 mS/cm)  712.00
30073978 测试笔TDS ST10T-A 测试笔TDS ST10T-A (0.0-100.0 mg/L)  508.00
30073979 测试笔TDS ST10T-B 测试笔TDS ST10T-B (0-1000 mg/L)  508.00
30073980 测试笔TDS ST20T-A 测试笔TDS ST20T-A (0.0-100.0 mg/L)  712.00
30073981 测试笔TDS ST20T-B 测试笔TDS ST20T-B (0-1000 mg/L)  712.00
30073982 测试笔盐度 ST10S 测试笔盐度 ST10S (0.0-10.0 ppt)  508.00
30073983 测试笔盐度 ST20S 测试笔盐度 ST20S (0.0-80.0 ppt)  712.00
30073984 测试笔ORP ST10R 测试笔ORP ST10R (±1000 mV)  712.00
30073985 测试笔ORP ST20R 测试笔ORP ST20R (±1000 mV)  1,000.00
30073986 测试笔溶解氧 ST20D 测试笔溶解氧 ST20D (0.0 – 19.9 mg/L)  2,652.00
彩色触屏  直观智能
ST5000是奥豪斯最新推出的一款高精度、多
功能实验室pH计，支持多种测量与终点模
式。
• 4.3'全彩色LCD大触摸屏，最多可达9点
校准，可存储1000条测量数据和100条
校准数据。
• 支持0.1pH~0.001pH及1mV~0.001mV多
种分辨率的显示与测量。
• 配置USB和RS232接口，方便数据存储
和打印。
• 仪表位IP54防水防尘设计，易于清洁且
寿命更长。
电化学新产品价目表
(自2017年1月10日起执行)
图片 订货号 型号 说明
人民币
含税价
30282077 离子计ST5000i /F
包含ST5000i /B配置内容，以及复合氟离子电极和125ml的0.1M氟离子标准溶液和125ml的ISA
(离子强度调节剂)
9,780.00
30282076 离子计ST5000i /B 包含ST5000i主机仪表，透明仪表保护罩，以及4G U盘、9VDC 电源和独立电极支架。 7,980.00
30129894
实验室pH计
ST5000 /F
实验室pH计，包括ST5000主机，含独立支架、仪表保护罩及9VDC电源，也包含ST350三合一
玻璃电极和pH缓冲粉剂套件。
 7,120.00
30129893
实验室pH计
ST5000 /B
实验室pH计，仅包括ST5000主机，含独立支架、仪表保护罩及9VDC电源。  6,508.00
30332139
实验室多参数测定仪
ST3100MZH /N
包含ST3100MZH /B配置内容，以及STCON3四环电导电极、ST230二合一玻壳可充液pH电
极、STTEMP30温度电极和缓冲液袋装粉剂套件。
5,680.00
30276081
实验室多参数测定仪
ST3100MZH /F
包含ST3100MZH /B配置内容，以及STCON3四环电导电极和ST310 三合一塑壳可充液pH电极，
也包含缓冲液袋装粉剂套件。
5,580.00
30276080
实验室多参数测定仪
ST3100MZH /B
包含ST3100M主机仪表，透明仪表保护罩，12VDC电源，独立电极支架，以及1413µS/cm和
12.88mS/cm溶液、Mini-Din转RS232电缆线。
4,280.00
30219118
便携式溶氧仪
 ST400D/G
便携式光学溶解氧测定仪，包含ST 400D 主机仪表、IP54防尘防水套件、腕带、电极夹、4节7
号电池，标配STDO21光学溶氧电极及便携包。
 10,098.00
30219119
便携式溶氧仪
 ST400D
便携式光学溶解氧测定仪，包含ST 400D 主机仪表、IP54防尘防水套件、腕带、电极夹、4节7
号电池，标配STDO21光学溶氧电极。
 9,792.00
30271217
便携式溶氧仪
 ST400D/B
便携式光学溶解氧测定仪，包含ST 400D 主机仪表、IP54防尘防水套件、腕带、电极夹、4节
7号电池。
 2,652.00
10
电极与溶液价目表
(自2017年1月10日起执行)
4008-217-188     www.ohaus.com 11
图片 订货号 型号 型号
人民币
含税价
30129355 pH电极ST350 三合一玻璃电极，带温度，用于常规样  673.00
83032961 pH电极ST320 三合一凝胶塑壳电极，带温度，不需充液免维护，用于常规样  426.00
80252529 pH电极ST310 三合一充液pH塑壳电极，带温度，用于常规无机溶液样  448.00
30240975 pH电极 ST270
二合一电极，0-100˚C，玻璃非充液/凝胶电极，用于测量肉类/奶酪/水果/土壤
等半固体样品
 2,244.00
30129358 pH电极ST260 二合一玻璃电极，用于测试可能和银离子发生反应的样品，如Tri-buffer溶液  541.00
83033017 pH电极ST230 二合一环状砂芯玻璃电极，可用于浑浊样品测量，如果汁，酱油等  344.00
80252530 pH电极ST210 二合一充液pH塑壳电极，用于常规无机溶液样品  136.00
30087570 pH电极STMICRO8 二合一电极，杆径8mm，用于试管或离心管中的常规微量样品  908.00
30087567 pH电极STMICRO5 二合一电极，杆径5mm，用于试管或离心管中的常规微量样品  908.00
83032960 pH电极STPURE 二合一玻璃纯水电极，用于低离子水样测量，如自来水，雨水，蒸馏水等  344.00
30129471 pH平面电极 二合一玻璃平面电极，可测试表面平整的样品，如纸张、皮肤等  439.00
30309578 氨气电极STISE37 复合氨气电极  2,080.00
30309548 钾离子电极STISE33 复合钾离子电极  4,280.00
30309568 钙离子电极STISE28 复合钙离子电极  1,880.00
30309563 银硫离子电极STISE25 复合银硫离子电极  1,880.00
30309573 硝酸离子电极STISE24 复合硝酸离子电极  1,880.00
30309543 钠离子电极STISE23 复合钠离子电极  880.00
30087377 氟离子电极STISE22 复合氟离子电极  1,858.00
30087422 氯离子电极STISE21 复合氯离子电极  1,857.00
30087557 铵离子电极STISE27 复合铵离子电极  1,864.00
30038552 STORP2 玻璃可充液铂环氧化还原电位电  938.00
30038554 STORP1 塑料凝胶(不可充)铂片氧化还原电位电极  296.00
30276109 溶氧电极 STD021，5米线缆 最新光学电极，几乎不需维护，样品不需搅拌即可测量，线缆长度5米  9,180.00
30219171 溶氧电极 STD021，1米线缆 最新光学电极，几乎不需维护，样品不需搅拌即可测量，线缆长度1米  7,344.00
30031638 溶氧电极STDO11 原电池法溶氧电极(不含温度)  2,244.00
30059252 参比电极STREF2 饱和甘汞参比电极  704.00
30059251 参比电极STREF1 Ag/AgCl 参比电极  500.00
83032959 温度电极STTEMP30 独立温度电极，可搭配其他二合一电极使用  240.00
30080694 纯水电导电极STCON7 纯水电导电极(0.02~200µS/cm，精度0.02µS/cm)，不能用来测量超纯水  2,243.00
83033015 电导电极STCON3
四环电导电极，检测范围广，70µS/cm~200mS/cm，0.5%精度，
1µS/cm~70µS/cm，精度5%-1%，精度高
 916.00
图片 订货号 型号 型号
人民币
含税价
30253566 溶氧电极帽 STDO21 光学溶解氧电极耗材，为保证测试的精度和准确度，建议一年更换一次  2,550.00
30282603 电缆延长线 电缆延长线，4m，BNC接口电极，适用于pH电极和STDO11电极  337.00
30222083 ST20D 可更换电极头 只需更换电极头，不需更换整只测试笔，帮助您节约成本  1,326.00
30222084 ST20D 膜套溶液组件 为确保测试的精度和准确度，建议一个月左右更换一次膜套  816.00
80252531 缓冲液粉剂套件 缓冲液粉剂套件(4.00, 6.86, 9.18)  31.00
30100424 缓冲液pH1.68 250ml
美国原装进口，常温下保存期长
可在奥豪斯官方网站下载批次质量证书
 153.00
30100425 缓冲液pH4.01 250ml  153.00
30100426 缓冲液pH6.86 250ml  153.00
30100427 缓冲液7.00 250ml  153.00
30100428 缓冲液pH9.18 250ml  153.00
30100429 缓冲液pH10.01 250ml  153.00
30100440 缓冲液pH12.45 250ml  153.00
30100441 标准液电导10µS/cm 250ml
美国原装进口，常温下保存期长
可在奥豪斯官方网站下载批次质量证书
 184.00
30100442 标准液电导84µS/cm 250ml  184.00
30100443 标准液电导1413µS/cm 250ml  184.00
30100444 标准液电导12.88mS/cm 250ml  184.00
30309586 氟离子标准液, 0.1M, 125ml
可选0.1M 或 1000ppm浓度单位标准溶液
380.00
30323929 氟离子电极标液 0.1M 500ml 560.00
30323930 氯离子电极标液 0.1M 500ml 560.00
30323931 铵离子电极标液 0.1M 500ml 560.00
30323932 钠离子电极标液 0.1M 500ml 560.00
30323933 钾离子电极标液 0.1M 500ml 560.00
30323934 钙离子电极标液 0.1M 500ml 560.00
30323935 银离子电极标液 0.1M 500ml 560.00
30323936 硝酸根离子电极标液 0.1M 500ml 560.00
30323937 氨电极标液 0.1M 500ml 560.00
30323938 氟离子电极标液 1000ppm 500ml 560.00
30323939 氯离子电极标液 1000ppm 500ml 560.00
30323940 铵离子电极标液 1000ppm 500ml 560.00
30323941 钠离子电极标液 1000ppm 500ml 560.00
30323942 钾离子电极标液 1000ppm 500ml 560.00
30323943 钙离子电极标液 1000ppm 500ml 560.00
30323944 银离子电极标液 1000ppm 500ml 560.00
30323945 硝酸根离子电极标液 1000ppm 500ml 560.00
30323946 氨电极标液 1000ppm 500ml 560.00
30323947 氟离子强度调节剂 125ml
搭配对应离子标准溶液使用
280.00
30323948 氯离子强度调节剂 125ml 280.00
30323949 铵离子强度调节剂 125ml 280.00
30323950 钠离子强度调节剂 125ml 280.00
30323951 钾离子强度调节剂 125ml 280.00
30323952 钙离子强度调节剂 125ml 280.00
30323953 银离子强度调节剂 125ml 280.00
30323954 硝酸根离子强度调节剂 125ml 280.00
30323955 氨强度调节剂 125ml 280.00
30059255 pH电极参比液 可充液pH电极(ST210，ST310，ST230，STPURE)的参比液，小瓶装，约30ml  82.00
30059256 pH电极保护液 pH电极保护瓶内的溶液，125ml瓶装  82.00
30059257 DO零氧试剂 瓶装粉末，使用时注满水摇匀即可  51.00
30064800 pH电极保护瓶(10 in bag) pH电极保护瓶(10个装)  102.00
30058733
30058734
选件_电极支架独立
选件_使用保护罩ST
独立电极支架，灵活易用
实验室仪表透明保护罩
388.00
82.00
83032962
83032963
密封套件ST便携表
腕带ST便携表
IP54密封套件，包括橡胶密封套和安装小工具
可用于ST300/300C/300D便携表
92.00
41.00
30031635 便携包ST  野外工作便携包，可用于ST300/300C/300D 326.00
12
移液器吸头价目表
图片
订货号 型号 量程范围 容积 µL 步进量 μL 准确度 %  准确度 µL (±) 精确度 % 精确度 µL (±) 人民币
          含税价
			   0.2		  12	 0.024	 6	 0.012
30079250 移液器AO-2 0.1-2µL 1.0 0.002 2.7 0.027 1.3 0.013 1,418.00
   2.0  1.5 0.030 0.7 0.014
   1  2.5 0.025 1.2 0.012
30079251 移液器AO-10 0.5-10µL 5 0.02 1.5 0.075 0.6 0.03 1,418.00
   10  1 0.1 0.4 0.04
   2  7.5 0.15 2 0.04
   5  3 0.15 0.9 0.045
30079252 移液器AO-20 2-20µL
 10
0.02
 1.5 0.15 0.5 0.05
1,418.00
   20  1 0.2 0.3 0.06
   10  3.5 0.35 1 0.1
30079253 移液器AO-100 10-100µL 50 0.2 0.8 0.4 0.24 0.12 1,418.00
   100  0.8 0.8 0.15 0.15
   20  2.5 0.5 1 0.2
30079254 移液器AO-200 20-200µL 100 0.2 0.8 0.8 0.25 0.25 1,418.00
   200  0.8 1.6 0.15 0.3
   100  3 3 0.6 0.6
30079255 移液器AO-1000 100-1000µL 500 2 0.8 4 0.2 1 1,418.00
   1000  0.8 8 0.15 1.5
   500  2.4 12 0.6 3
30079256 移液器AO-5000 500-5000µL 2500 2 0.6 15 0.2 5  1,928.00
   5000  0.6 30 0.16 8
   1mL  5 50 0.6 6
30079257 移液器AO-10ML 1-10mL 5mL 20 1 50 0.2 10 1,928.00
   10mL  0.6 60 0.16 16
奥豪斯移液器及吸头价目表
(自2017年1月10日起执行)
4008-217-188     www.ohaus.com 13
图片 订货号 型号 型号
人民币
含税价
30034936 吸头PCR-10F 0.5-10µl 滤芯吸头，无色，盒装，灭菌，96/盒x10盒/组x5组/箱  2,499.00
30034937 吸头PCR-200F 1-200µl 滤芯吸头，黄色，盒装，灭菌，96/盒x10盒/组x5组/箱  2,499.00
30034938 吸头PCR-1000F 100-1000µl 滤芯吸头，蓝色，盒装，灭菌，96/盒x10盒/组x5组/箱  2,917.00
30106056 吸头PCR-10MF 0.1-10µl 滤芯吸头，无色，盒装灭菌 96支/盒，10盒/组，5组/箱  2,499.00
30106061 吸头PCR-10M 0.1-10µl 吸头，无色，盒装 96支/盒，10盒/组，5组/箱  1,244.00
30106062 吸头PCR-10MS 0.1-10µl 吸头，无色，盒装灭菌 96支/盒，10盒/组，5组/箱  1,346.00
30034933 吸头PCR-10S 0.5-10µl 无色，盒装，灭菌，96/盒x10盒/组x5组/箱  1,346.00
30034934 吸头PCR-200S 1-200µl 黄色，盒装，灭菌，96/盒x10盒/组x5组/箱  1,346.00
30034935 吸头PCR-1000S 100-1000µl 蓝色，盒装，灭菌，96/盒x10盒/组x5组/箱  1,867.00
30034930 吸头PCR-10 0.5-10µl 无色，盒装，96/盒x10盒/组x5组/箱  1,244.00
30034931 吸头PCR-200 1-200µl 黄色，盒装，96/盒x10盒/组x5组/箱  1,244.00
30034932 吸头PCR-1000 100-1000µl 蓝色，盒装，96/盒x10盒/组x5组/箱  1,765.00
30034927 吸头PCB-10 0.5-10µl 无色，袋装，1000/袋x10袋/箱  1,030.00
30034928 吸头PCB-200 1-200µl 黄色，袋装，1000/袋x10袋/箱  1,030.00
30034929 吸头PCB-1000 100-1000µl 蓝色，袋装，1000/袋x10袋/箱  1,244.00
30106060 吸头PCB-10M 0.1-10µl 吸头，无色，袋装 1000支/包，10包/箱  1,030.00
30101520 吸头PCB-5000 500-5000µl 吸头，无色，袋装 250支/包，4包/箱  908.00
30101521 吸头PCB-10ML 1-10ml 吸头，无色，袋装 50支/包，4包/箱  602.00
30034939 吸头PCS-10 0.5-10µl 无色，叠装，96支/层x5层/盒x12盒/箱  1,244.00
30034940 吸头PCS-200 1-200µl 黄色，叠装，96支/层x5层/盒x12盒/箱  1,244.00
30034941 吸头PCS-1000 100-1000µl 蓝色，叠装，96支/层x5层/盒x12盒/箱  1,550.00
30106063 吸头PCS-10M 0.1-10µl 吸头，无色、叠装，96支/层，5层/盒，12盒/箱  1,244.00
30034942 吸头盒BOX-10 10µl 吸头盒，10个/盒x5盒/箱  500.00
30034943 吸头盒BOX-200 200µl 吸头盒，10个/盒x5盒/箱  500.00
30034944 吸头盒BOX-1000 1000µl 吸头盒，10个/盒x5盒/箱  673.00
询
价
图片
图片
奥豪斯实验室离心机价目表
(自2017年1月10日起执行)
离心机适配转子价目表
订货号	 型号	 说明
	 人民币
			   含税价
询
价
30129559
30129560
30130870
30130871
30130872
30130873
30130874
30130879
30130881
30130880
30130877
30130878
163.00
163.00
圆形角转子(8 x 1.5 ml/2 ml)
适配：FC5306
4 x 0.2 ml PCR8-联排矩形转子
适配：FC5306
最大转速：15200 rpm
最大离心力RCF：21953 x g
直径：8.5 cm；最大管径：11 mm
适配：FC5515/FC5515R，全速运转最低温度：6˚C
最大转速：15200 rpm
最大离心力RCF：21953 x g
直径：8.5 cm；最大管径：11 mm
适配：FC5515/FC5515R，全速运转最低温度：4˚C
最大转速：13500 rpm
最大离心力RCF：19150 x g
直径：9.4 cm；最大管径：11 mm
适配：FC5515/FC5515R
最大转速：14500 rpm
最大离心力RCF：19978 x g
直径: 8.5 cm；最大管径：17 mm
适配：FC5515/FC5515R
最大转速：15000 rpm
最大离心力RCF：15342 x g
直径：6.1 cm；最大管径：6.0 mm
适配：FC5515/FC5515R
最大转速：13500 rpm
最大离心力RCF：17113 / 17317 x g
直径：8.4/7.1 cm；最大管径：11 mm
适配：FC5515/FC5515R
最大转速：12000 rpm
最大离心力RCF：14811 x g
直径：9.3 cm
适配：FC5515
最大转速：4000 rpm
最大离心力RCF：1878 x g
直径：8.5 cm；最大管径：14 mm
适配：FC5706
最大转速：6000 rpm
最大离心力RCF：4427 x g
直径：11 cm；最大管径：17 mm
适配：FC5706
最大转速：6000 rpm
最大离心力RCF：4427 x g
直径：11 cm；最大管径：30 mm
适配：FC5706
14
订货号	 型号	 说明
	 人民币
			   含税价
30129567 微量迷你离心机FC5306
 1、低压直流电机驱动，安全静音；
  2、开机即用，无需任何工具轻松拆装转子。
 1,918.00
30130866 微量高速离心机FC5515 简便直观，功能强大，安全静音。
30130868 冷冻微量高速离心机FC5515R
 1、简便直观，功能强大，安全静音。
  2、冷冻速度快。
30130875 小型台式多功能离心机FC5706 灵巧通用，应用广泛，静音、安全可靠。
角转子，1.5/2ml x8
转子，0.2ml PCR8 x4
角转子，24 x 1.5 / 2.0 ml
气密性角转子，24x1.5/ 2.0 ml
气密性角转子，30 x 1.5 / 2.0 ml
气密性角转子，12 x 5 ml
联排角转子 4 x PCR 8
角转子，44 x1.5 / 2.0 ml
24毛细管血比容转子
水平转子，6 x 5 ml
角转子，12x15 ml
角转子，6 x 50 ml
图片
转子适配器价目表
订货号	 型号	 适配转子
	 人民币
			   含税价
30130884 适配器 D6mm, 0.2/0.4ml Tubes x6 30130870、30130871、30130872、30130873、30130879
30130885 适配器 D8mm, 0.5ml Tubes x6 30130870、30130871、30130872、30130873、30130879
30130886 适配器 D11mm, 1.5/2.0ml Tubes x6 30130873、30130877
30130887 适配器 D12.6mm, 1.0ml Cryo x6 30130873
30130888 适配器 D12.6mm, 1.8ml Cryo x6 30130873
30130889 适配器 D13.5mm, 7ml Tubes x2   30130877、30130878
30130890 适配器 D13.5mm, 5ml Tubes x2   30130877、30130878
30130891 适配器 D26mm, 30ml Tubes x2 30130878
30130892 适配器 D18mm, 16ml Tubes x2 30130878
30130893 适配器 D17mm, 15ml Tubes x2 30130878
30130894 适配器 D17mm, 15ml RB Tubes x2 30130878
30130895 吊篮 Buckets, For 30130880 x2 30130880
询
价
4008-217-188     www.ohaus.com 15
奥豪斯工业产品价目表
(自2017年1月10日起执行)
系列 图片 订货号 产品描述 产品特点
人民币
含税价
Defender8000
系列仪表
30278646 T81XWZH
7寸全彩触摸屏，不锈钢外壳，防护等级达IP65
 13,260.00
30278645 T81XZH  10,200.00
CKW仪表 80500661 CKW55ZH 红色LED显示，不锈钢外壳  3,677.00
Defender5000
系列仪表
80501620 T51XWZH 白色背光LCD显示，不锈钢外壳  3,320.00
80501619 T51PZH 白色背光LCD显示，ABS塑料外壳  2,206.00
Defender3000
系列仪表
83032618 T32XWEZH 红色LED显示，不锈钢外壳  2,438.00
83032702 T32XWZH 白色背光LCD显示，不锈钢外壳  2,438.00
30076224 T32MZH 白色背光LCD显示，ABS塑料前盖，碳钢后盖  757.00
30076225 T32MEZH 红色LED显示，ABS塑料前盖，碳钢后盖  757.00
30235961 T32PEZH 白色LED显示，高强度ABS塑料外壳  918.00
80252600 T31PZH 白色背光LCD显示，高强度ABS塑料外壳  862.00
Defender2000
系列仪表
30235893 T24PEZH 红色LED显示，高强度ABS塑料外壳  714.00
系列 图片 订货号 产品描述
秤盘尺寸
(mm)
产品特点
人民币
含税价
Ranger7000
高精度秤
30129245 R71MHD35ZH 377 x 311
Ranger7000采用铝压铸结构的金属外壳，达到了IP54的防护
等级，其先进的功能模式将工业称重提升到全新的高度，1秒
显示稳定速度，最高达350000d显示分度。
 24,276.00
30128619 R71MHD15ZH 377 x 311  22,236.00
30128617 R71MHD3ZH 240 x 240  18,156.00
30128618 R71MHD6ZH 240 x 240  18,156.00
Ranger2000
计重秤
30031762 R21PE1502ZH
300x225
ABS塑料机壳，塑料秤盘覆304不锈钢贴膜，红色LED数码管
显示，计数/检重/累加等多种称重模式，标配充电电池，110
小时电池使用时间，三色检重指示灯，便携式手柄，标配
RS232通讯接口，显示分度达30000d。
 1,282.00
30031763 R21PE3ZH  1,282.00
30031764 R21PE6ZH  1,282.00
30031765 R21PE15ZH  1,282.00
30031766 R21PE30ZH  1,282.00
Ranger-
Count2000
计数秤
30031802 RC21P1502ZH
300x225
ABS塑料机壳，塑料秤盘覆304不锈钢贴膜，LCD背光显示
屏，30组数据库，单重自动更新，标配充电电池，210小时电
池使用时间，三色检重指示灯，便携式手柄，标配RS232通讯
接口,显示分度达30000d。
 1,344.00
30031803 RC21P3ZH  1,344.00
30031804 RC21P6ZH  1,344.00
30031805 RC21P15ZH  1,344.00
30031806 RC21P30ZH  1,344.00
RC21PL计数秤
30077812 RC21PL1502ZH
300x225
ABS塑料机壳，塑料秤盘覆304不锈钢贴膜，LCD背光显示
屏，30组数据库，单重自动更新，标配充电电池，210小时电
池使用时间，三色检重指示灯，便携式手柄，显示分度达
15000d。
 1,122.00
30077813 RC21PL3ZH  1,122.00
30077814 RC21PL6ZH  1,122.00
30077815 RC21PL15ZH  1,122.00
30077816 RC21PL30ZH  1,122.00
Valor2000
防水案秤
(双面显示型号)
30035574 V22PWE1501TZH
190x242
ABS塑料秤盘和外壳，红色数码发光二极管(LED)显示屏，标
配外置电源适配器和内置可充电电池，一次充电可以连续工
作50小时，可调节秤脚，清晰的水平泡，电源接口自动保护
盖，便携的可提式把手，易清洁，标定操作简单快捷。
 1,177.00
30035575 V22PWE3TZH  1,177.00
30035576 V22PWE6TZH  1,177.00
30035577 V22PWE15TZH  1,177.00
Valor2000
防水案秤
(单面显示型号)
30231147 V22PWE1501ZH  1,122.00
30231148 V22PWE3ZH  1,122.00
30231149 V22PWE6ZH  1,122.00
30231150 V22PWE15ZH  1,122.00
16
系列 图片 订货号 产品描述 台面(mm) 仪表材质 秤体材质 台面材质
人民币
含税价
CKW检重台秤
80500662 CKW3R55ZH 254x254
不锈钢外壳 不锈钢 不锈钢
 5,905.00
80500663 CKW6R55ZH 254x254  5,905.00
80500664 CKW15L55ZH 305x305  6,135.00
80500665 CKW30L55ZH 305x305  6,240.00
Defender5000
系列电子台秤
80501633 D51XW15WR3ZH 305x305
不锈钢外壳 不锈钢 不锈钢
 6,357.00
80501634 D51XW30WR3ZH 305x305  6,357.00
80501635 D51XW60WL4ZH 457x457  8,688.00
80501636 D51XW150WL4ZH 457x457  8,688.00
80501637 D51XW300WX4ZH 610x610  13,374.00
80501621 D51P15HR1ZH 305x355
ABS塑料外壳 碳钢 不锈钢
 3,320.00
80501622 D51P30HR1ZH 305x355  3,320.00
80501623 D51P60HR1ZH 305x355  3,320.00
80501624 D51P60HL2ZH 400x500  4,213.00
80501626 D51P150HX2ZH 420x550  4,686.00
80501627 D51P300HX2ZH 420x550  4,686.00
80501628 D51P15QR1ZH 305x305  3,320.00
80501629 D51P30QR1ZH 305x305  3,320.00
80501630 D51P60QL2ZH 457x457  4,349.00
80501631 D51P150QL2ZH 457x457  4,349.00
80501632 D51P300QX2ZH 610x610  7,354.00
Defender3000
系列电子台秤
30078351 D32XW30VRZH 305x355
不锈钢外壳 不锈钢 不锈钢
 6,692.00
30078352 D32XW60VRZH 305x355  6,692.00
30078353 D32XW60VLZH 420x550  8,688.00
30078354 D32XW150VLZH 420x550  9,025.00
30078355 D32XW150VXZH 500x650  11,252.00
30078356 D32XW300VXZH 500x650  11,252.00
83032707 D32XWE30VRZH 305x355  6,692.00
83032708 D32XWE60VRZH 305x355  6,692.00
83032709 D32XWE60VLZH 420x550  8,688.00
83032710 D32XWE150VLZH 420x550  9,025.00
83032711 D32XWE150VXZH 500x650  11,252.00
83032712 D32XWE300VXZH 500x650  11,252.00
30235970 D32PE30BRZH 305x355
ABS塑料 碳钢 不锈钢
 2,101.00
30235971 D32PE60BRZH 305x355  2,101.00
30235972 D32PE60BLZH 420x550  2,543.00
30235973 D32PE150BLZH 420x550  2,543.00
30235974 D32PE150BXZH 500x650  3,761.00
30235975 D32PE300BXZH 500x650  3,761.00
30235976 D32PE300BVZH 600x800  6,100.00
30235977 D32PE600BVZH 600x800  7,018.00
Defender2000
系列电子台秤
30235921 D24PE30FRZH 300x350
ABS塑料外壳 碳钢 430不锈钢
 1,534.00
30235926 D24PE60FRZH 300x350  1,534.00
30235931 D24PE60FLZH 400x500  1,649.00
30235936 D24PE150FLZH 400x500  1,649.00
30235941 D24PE150FXZH 500x600  2,438.00
30235946 D24PE300FXZH 500x600  2,438.00
30235951 D24PE300FVZH 600x800  4,486.00
30235956 D24PE600FVZH 600x800  5,059.00
4008-217-188     www.ohaus.com 17
18
系列 图片 订货号 产品描述 台面(mm) 仪表材质 台面材质
人民币
含税价
Defender5000
系列电子平台秤
80501643 DF51P1500HSZH 800x800
高强度ABS塑料
外壳
(T51PZH)
花纹钢板，钢板厚度6mm  10,706.00
80501644 DF51P1500HSRZH 800x1000 花纹钢板，钢板厚度6mm  10,916.00
80501645 DF51P1500HRZH 1000x1000 花纹钢板，钢板厚度6mm  11,042.00
80501646 DF51P3000HRZH 1000x1000 花纹钢板，钢板厚度6mm  11,378.00
80501647 DF51P1500HRLZH 1000x1200 花纹钢板，钢板厚度6mm  11,483.00
80501648 DF51P3000HRLZH 1000x1200 花纹钢板，钢板厚度6mm  11,703.00
80501649 DF51P1500HLZH 1200x1200 花纹钢板，钢板厚度6mm  12,030.00
80501650 DF51P3000HLZH 1200x1200 花纹钢板，钢板厚度6mm  12,260.00
80501651 DF51P1500HLXZH 1200x1500 花纹钢板，钢板厚度6mm  12,828.00
80501652 DF51P3000HLXZH 1200x1500 花纹钢板，钢板厚度6mm  12,933.00
80501653 DF51P1500HXZH 1500x1500 花纹钢板，钢板厚度6mm  13,941.00
80501654 DF51P3000HXZH 1500x1500 花纹钢板，钢板厚度6mm  14,151.00
80501655 DF51P5000HXZH 1500x1500 花纹钢板，钢板厚度8mm  14,719.00
80501656 DF51P3000HXVZH 1500x2000 花纹钢板，钢板厚度6mm  16,169.00
80501657 DF51P5000HXVZH 1500x2000 花纹钢板，钢板厚度8mm  16,169.00
80501658 DF51P3000HVZH 2000x2000 花纹钢板，钢板厚度6mm  17,608.00
80501659 DF51P5000HVZH 2000x2000 花纹钢板，钢板厚度8mm  17,608.00
系列 图片 订货号 产品描述 台面(mm) 台面材质
人民币
含税价
Defender 5000
平台秤秤体
30236040 DF600HSZH 800x800 花纹钢板，钢板厚度6mm  10,200.00
30236041 DF600HRZH 1000x1000 花纹钢板，钢板厚度6mm  11,016.00
30236042 DF1500HSZH 800x800 花纹钢板，钢板厚度6mm  8,568.00
30236043 DF1500HSRZH 800x1000 花纹钢板，钢板厚度6mm  8,976.00
30236044 DF1500HRZH 1000x1000 花纹钢板，钢板厚度6mm  9,384.00
30236045 DF3000HRZH 1000x1000 花纹钢板，钢板厚度6mm  9,384.00
30236046 DF1500HRLZH 1000x1200 花纹钢板，钢板厚度6mm  9,792.00
30236047 DF3000HRLZH 1000x1200 花纹钢板，钢板厚度6mm  9,792.00
30236048 DF1500HLZH 1200x1200 花纹钢板，钢板厚度6mm  10,200.00
30236049 DF3000HLZH 1200x1200 花纹钢板，钢板厚度6mm  10,200.00
30236050 DF1500HLXZH 1200x1500 花纹钢板，钢板厚度6mm  10,812.00
30236051 DF3000HLXZH 1200x1500 花纹钢板，钢板厚度6mm  10,812.00
30236052 DF1500HXZH 1500x1500 花纹钢板，钢板厚度6mm  11,628.00
30236053 DF3000HXZH 1500x1500 花纹钢板，钢板厚度6mm  11,628.00
30236054 DF5000HXZH 1500x1500 花纹钢板，钢板厚度8mm  14,280.00
30236055 DF3000HXVZH 1500x2000 花纹钢板，钢板厚度6mm  14,280.00
30236056 DF5000HXVZH 1500x2000 花纹钢板，钢板厚度8mm  15,300.00
30236057 DF3000HVZH 2000x2000 花纹钢板，钢板厚度6mm  15,300.00
30236058 DF5000HVZH 2000x2000 花纹钢板，钢板厚度8mm  16,524.00
Defender 5000
不锈钢平台秤
秤体
30236059 DF600WSZH 800x800 不锈钢，钢板厚度6mm  23,460.00
30236060 DF600WRZH 1000x1000 不锈钢，钢板厚度6mm  27,540.00
30236061 DF1500WSZH 800x800 不锈钢，钢板厚度6mm  21,420.00
30236062 DF1500WSRZH 800x1000 不锈钢，钢板厚度6mm  24,480.00
30236063 DF1500WRZH 1000x1000 不锈钢，钢板厚度6mm  26,520.00
30236064 DF3000WRZH 1000x1000 不锈钢，钢板厚度6mm  26,520.00
30236065 DF1500WRLZH 1000x1200 不锈钢，钢板厚度6mm  28,560.00
30236066 DF3000WRLZH 1000x1200 不锈钢，钢板厚度6mm  28,560.00
30236067 DF1500WLZH 1200x1200 不锈钢，钢板厚度6mm  32,640.00
30236068 DF3000WLZH 1200x1200 不锈钢，钢板厚度6mm  32,640.00
30236069 DF1500WLXZH 1200x1500 不锈钢，钢板厚度6mm  35,700.00
30236070 DF3000WLXZH 1200x1500 不锈钢，钢板厚度6mm  35,700.00
30236071 DF1500WXZH 1500x1500 不锈钢，钢板厚度6mm  40,800.00
30236072 DF3000WXZH 1500x1500 不锈钢，钢板厚度6mm  40,800.00
30236073 DF5000WXZH 1500x1500 不锈钢，钢板厚度8mm  47,940.00
30236074 DF3000WXVZH 1500x2000 不锈钢，钢板厚度6mm  51,000.00
30236075 DF5000WXVZH 1500x2000 不锈钢，钢板厚度8mm  59,160.00
30236076 DF3000WVZH 2000x2000 不锈钢，钢板厚度6mm  59,160.00
30236077 DF5000WVZH 2000x2000 不锈钢，钢板厚度8mm  68,340.00
4008-217-188     www.ohaus.com 19
系列 图片 订货号 产品描述 台面(mm) 仪表材质 台面材质
人民币
含税价
Defender 3000
系列平台秤
30043221 DF32M1500BSZH 800 x 800
ABS塑料前盖，
碳钢后盖
(T32MZH)
花纹钢板，钢板厚度5mm  6,702.00
30043222 DF32M1500BRZH 1000 x 1000 花纹钢板，钢板厚度5mm  7,838.00
30043223 DF32M1500BRLZH 1000 x 1200 花纹钢板，钢板厚度5mm  8,468.00
30043224 DF32M1500BLZH 1200 x 1200 花纹钢板，钢板厚度5mm  9,067.00
30043225 DF32M3000BLZH 1200 x 1200 花纹钢板，钢板厚度5mm  9,309.00
30043226 DF32M1500BLXZH 1200 x 1500 花纹钢板，钢板厚度5mm  9,834.00
30043227 DF32M3000BLXZH 1200 x 1500 花纹钢板，钢板厚度5mm  9,939.00
30043228 DF32M1500BXZH 1500 x 1500 花纹钢板，钢板厚度5mm  10,748.00
30043229 DF32M3000BXZH 1500 x 1500 花纹钢板，钢板厚度5mm  10,853.00
30043230 DF32M5000BXZH 1500 x 1500 花纹钢板，钢板厚度6mm  11,483.00
30043231 DF32M3000BXVZH 1500 x 2000 花纹钢板，钢板厚度5mm  13,164.00
30043232 DF32M5000BXVZH 1500 x 2000 花纹钢板，钢板厚度6mm  14,215.00
30043233 DF32M3000BVZH 2000 x 2000 花纹钢板，钢板厚度5mm  14,488.00
30043234 DF32M5000BVZH 2000 x 2000 花纹钢板，钢板厚度6mm  15,959.00
系列 图片 订货号 产品描述 台面(mm) 台面材质
人民币
含税价
Defender5000
系列平台秤引坡
80501677 引坡 800 DF-H CS 630x800
花纹钢板，钢盘厚度6mm
 987.00
80501678 引坡 1000 DF-H CS 630x1000  1,134.00
80501679 引坡 1200 DF-H CS 630x1200  1,397.00
80501680 引坡 1500 DF-H CS 630x1500  1,608.00
80501681 引坡 2000 DF-H CS 630x2000  1,891.00
Defender 5000
不锈钢平台秤
引坡
30236014 引坡 800 DF-W SS 800
不锈钢，钢板厚度6mm
 4,080.00
30236015 引坡 1000 DF-W SS 1000  5,185.00
30236016 引坡 1200 DF-W SS 1200  6,120.00
30236017 引坡 1500 DF-W SS 1500  7,650.00
30236018 引坡 2000 DF-W SS 2000  10,200.00
系列 图片 订货号 产品描述 台面材质
人民币
含税价
Defender3000
系列平台秤引坡
80252722 引坡 800 DF-B CS
花纹钢板，钢板厚度5mm
 1,009.00
80252723 引坡 1000 DF-B CS  1,219.00
80252724 引坡 1200 DF-B CS  1,449.00
80252725 引坡 1500 DF-B CS  1,681.00
80252726 引坡 2000 DF-B CS  1,786.00
奥豪斯仪器  OHAUS INSTRUMENTS
地址：上海市桂平路471号7号楼6楼
邮编：200233
电话：(021)64855408
传真：(021)64859748
12390077 Printed in P.R. China 2017/01
Ingeniously practical
奥豪斯官方微信
系列 图片 订货号 产品描述 秤体尺寸 秤体材质
人民币
含税价
Defender 2000
台秤秤体
30235899 D30FRZH 300x350
碳钢秤体
430不锈钢台面
 714.00
30235902 D60FRZH 300x350  714.00
30235905 D60FLZH 400x500  816.00
30235908 D150FLZH 400x500  816.00
30235911 D150FXZH 500x600  1,591.00
30235914 D300FXZH 500x600  1,591.00
30235917 D300FVZH 600x800  3,468.00
30235920 D600FVZH 600x800  3,876.00
Defender 3000
台秤秤体
30235962 D30BRZH 305x355
碳钢秤体
304不锈钢台面
 1,265.00
30235963 D60BRZH 305x355  1,265.00
30235964 D60BLZH 420x550  1,591.00
30235965 D150BLZH 420x550  1,591.00
30235966 D150BXZH 500x650  2,958.00
30235967 D300BXZH 500x650  2,958.00
30235968 D300BVZH 600x800  4,896.00
30235969 D600BVZH 600x800  5,508.00
Defender 3000
不锈钢台秤秤体
30236019 D30VRZH 305x355
304不锈钢秤体
304不锈钢台面
 4,794.00
30236020 D60VRZH 305x355  4,794.00
30236021 D60VLZH 420x550  5,712.00
30236022 D150VLZH 420x550  8,980.00
30236023 D150VXZH 500x650  10,200.00
30236024 D300VXZH 500x650  10,200.00
Defender 5000
台秤秤体
30236025 D15HRZH 305x355
碳钢秤体
304不锈钢台面
 2,448.00
30236026 D30HRZH 305x355  2,448.00
30236027 D60HRZH 305x355  2,448.00
30236028 D60HLZH 400x500  3,264.00
30236029 D150HXZH 420x550  3,978.00
30236030 D300HXZH 420x550  3,978.00
30236031 D15QRZH 305x305  2,448.00
30236032 D30QRZH 305x305  2,448.00
30236033 D60QLZH 457x457  3,264.00
30236034 D150QLZH 457x457  3,264.00
30236035 D300QXZH 610x610  6,528.00
CKW 台秤秤体
30236036 CKW3RZH 254x254
304不锈钢秤体
304不锈钢台面
 4,080.00
30236037 CKW6RZH 254x254  4,080.00
30236038 CKW15LZH 305x305  5,100.00
30236039 CKW30LZH 305x305  5,100.00